UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 86/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15  tháng 8 năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi: ........................................................................................................................
                                                                   ........................................................................................................................

Thực hiện Công điện số 520/CĐ-VPCP ngày 12/8/2016 của Văn phòng Chính phủ về việc sơ kết công tác cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2016 -2020; UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị sơ kết công tác cải cách hành chính nhà nước tỉnh Lai Châu giai đoạn 2016-2020.
1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động – TB và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Giao thông Vận tải, Văn phòng UBND tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Cục Thuế tỉnh.
- Trưởng phòng, chuyên viên Sở Nội vụ (05 đại biểu do Sở Nội vụ bố trí);
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Lai Châu, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào lúc 8h00, ngày 17 tháng 8 năm 2016.
3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh, tầng 2, nhà B- Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Giao Sở Nội vụ in sao tài liệu gửi các đại biểu; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- VP UBND tỉnh: TT. TH-CB, QTTV;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã kí
Kiều Hải Nam

PAGE
2